## 情報提供資料

## 報道関係者各位

## 取材·記事掲載依頼

令和5年5月16日



那須烏山市役所 総合政策課広報広聴グループ 〒321-0692 那須烏山市中央 1-1-1 電話番号: 0287-83-1112 FAX番号: 0287-83-3788

※この資料は市ホームページに 掲載しています。

## NTT Com 及びドコモと「デジタル技術活用による持続可能なまちづくりに関する連携協定」締結式を開催します

この度、那須烏山市、NTT コミュニケーションズ株式会社(以下「NTT Com」という。)及び株式会社 NTT ドコモ(以下「ドコモ」という。)は、市民が安心して暮らせる持続可能なまちづくりを目指し、NTT Com 及びドコモが持つ ICT技術や知見を活用して地域課題の解決に取り組むことを目的として、下記日程により、連携協定を締結します。

なお、栃木県内の自治体におけるドコモとの連携協定は、本市が3番目(1番目は上三川町、2番目は栃木県)となり、NTT Comとの連携協定は、本市が初めてとなります。



- 日 時:令和5年5月23日(火) 午前10時20分から10時50分まで(予定)
- 場 所:那須烏山市役所 烏山庁舎 第4会議室
- 内容:あいさつ、協定書署名、記念撮影、質疑応答
- ※締結式終了後、午前11時から定例記者会見を予定しています。

この件に対する問い合わせ先

総合政策課情報統計グループ 電話番号:0287-83-1112